

BGK341- 5 /09

## Odpowiedź na zapytanie przetargowe

Odpowiadając na skierowane do nas zapytania Urząd Gminy w Turośni Kościelnej w załączeniu przesyła wyjaśnienia dotyczące postępowania przetargowego na **Budowa świetlicy w Niewodnicy Koryckiej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół: wykonanie ogrodzenia posesji, utwardzenie dojeżdż, dojazdów i parkingów oraz budowa śmietnika**

Pytanie Nr 1

Czy wielkość poz. 3.8.13 przedmiaru budowlanego jest prawidłowa?

**Odpowiedź:**

Obmiar w tej pozycji jest nie prawidłowy i powinien wynosić

$12,90 \times 1,00 + 2,90 \times 1,45 + (17,80 + 16,40 - 4,00) \times 0,7 = 38,24 \text{ m}^2$

tą wartość należy przyjąć do wyceny

Pytanie Nr 2

W poz. 3.5.11 przedmiaru budowlanego występuje zbrojenie rozproszone proszę o podanie ilości na  $\text{m}^3$  betonu i rodzaju zbrojenia.

**Odpowiedź:**

Posadzkę należy wykonać z betonu zbrojonego włóknami stalowymi w ilości  $35 \text{ kg/m}^3$  zgodnie z PN-EN-14889-1 Włókna do betonu , cz. I włókna stalowe.

Pytanie Nr 3

Czy należy wycenić nawietrzaki podokienne , jeżeli tak to prosimy o podanie modelu i ilości ?

**Odpowiedź:**

Nawietrzaki podokienne 4 szt. – GNP2 - 380x70 mm o przepływie  $120 \text{ m}^3$  wg KNR 0217 0156-02

Pytanie Nr 4

Czy należy wyceniać wyposażenie łazienki dla niepełnosprawnych. Jeżeli tak to prosimy o wykaz ?

**Odpowiedź:**

Należy w wycenie przyjąć dwa uchwyty proste o dł 50 cm i 1 ruchomy o dł. 50 cm

Pytanie Nr 5

Czego dotyczy poz. 5.2.12 przedmiaru sanitarnego „ kocioł gazowy c.o. z zasobnikiem ciepłym skoro kocioł z podgrzewaczem został ujęty w pkt. 3.3.1 tego samego przedmiaru?

**Odpowiedź:**

Montaż pieca gazowego został zdublowany w przedmiarach robót sanitarnych dlatego w opracowywanej wycenie należy wyzerować tę pozycję lub usunąć z kosztorysu.

Z poważaniem :

**WÓJT**  
*mgr Andrzej Jurczak*